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NUVEX 

NlJVEX COlv1(�HCIO DE PF{ODU fOS M(D!COS LlO/\ 

OE: NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA 
PARA: PREFEITURA MUNICIPAL OE ALTO SANTO 
REF.: P'ROPOSTA DE PREÇO 
FORTALEZA/CE, 26 DE MARÇO DE 2020 
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. LOT�.g�". EPI • E_!'t{!IP0MÉ_NTO DE PR_2!�_çÃQ 

ITEM .. . · .. ··---;:-:-_ PRODUTOS ---, .· . · .. . .· .·.• . .. • 
UNO 

. -:' MARCA --· ' . ---_ PSF . • • HOSPITAL. 
1 

2 

4 
5 

[ 

1·-1TEM 

1 
2 
3 

5 
6 

7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

70 
21 

LUVA DE PROCEDIMENTO G CAIXA COM 100 UNID 
LUVA DE PROCEDIMENTO M CAIXA COM 100 UNID 
LUVA DE PROCEDIMENTO P CAIXA COM 100 UNJO 
MASCARA DE PROTEÇÃO N 95 
MASCARA CIRÚRGICA TRIPIA PROTEÇÃO CAJXA C/ 100 
PROPÉS 

. • . ·: _-: 
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 
AGULHA DESCARTÁVEL 20 X 5,5 
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 
ALGODÃO HIDRÓFILO SOOG 
CATETER INTRAVENOSO N 20 

. •· 

COLETOR PERFURO CORTANTE 7L 

. ·· . -·pROauros

COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5. PACOTE COM 500 
COPO COLETOR UNIVERSAL SOML 
EQUIPO BURETA MICROGOTAS 
EQUIPO MACROGOTAS 
ESPARADRAPO 10CM X 4M. TOLO 
FITA HOSPITALAR BRANCA 19MMX SOM 
FITA PARA AUTOClAVE 19MM COM 30M 216 X 30 
FOLHA A4 EM ROLO PARA ECG (210MM X 30M) 
GAZE EM ROLO 91 X 91 
LUVA C1RURGICA ESTÉRIL 7,5 
LUVA C!RUflGJCA ESTÉRIL 8,0 
MASCARA PARA AEROSOLADULTO 
MASCARA PARA AEROSOL INFANTIL 

ex e/ 100 DESCARPACK 250 250 
ex e/ 100 DESCARPACK 200 soo 

ex e/ 100 DESCARPACK 250 750 
UNO DESCARPACK 1000 1000 

CAIXA OESCARPACK 400 200 
UNO LUKTEX 15000 15000 

VALOR DO LOTE 

LOTE" 02: ·.MATERIAL HQSPlTAlAR · 

. ·: ·-, ... ·· .· . . . .  UNO . ·. MARCA.· .. --··- · .. PSF'· ·- -· HÔSP-JtAL ·,
UNO SR 2000 
UNO SR 2000 
UNO LAMEDID 2000 
UNO lAMED!D 2000 
UNO LAMEOID 2000 
ROLO NATHY 100 
UNF LAMED!D 400 
UNO VIVABOX 300 
PCT MOA 1000 
UNF CRAL 2000 
UND lABOR IMPORT o 

UNO OESCARPACK 2000 
TOLO MISSNER 250 

��-..... UNF EUROCELL 200 
/.JJY -_ -�'>-, UNF EUROCELL 200 

.l(P :.,... // �? "'1,, UNO FOUR STAR o 

õ Ct :t:,.. 'é.\ ROLO MOA 60 
� ::? �5:.vJ >·1 PAR lATEX BR 500 

;e') �f�,/ ' ., ' ' 
-1,! PAR LATEX BR 500 

(\,"' "' ) J 1. ' ,_.1/ UNO ACCUMEO 50 
�--<\:.? UNF ACCUMED 50 

'.) .>; _:_� .... 
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6000 
6000 
6000 
6000 
6000 
200 

2600 
300 
800 

1000 
100 

10000 
250 
200 
200 
60 
60 

500 
soo 

150 
150 

QUANT.'ÍOTAL 
500 

1000 
1000 
2000 
600 

30000 

R$187,2-00,QO­
-iN0MEi 

· P,UNIT' --·

R$ 28,00 
R$ 28,00 
R$ 28,00 
R$ 25,00 
R$ 24,00 
R$1,76 

- · .Q.tJAÍ\IT, TOTAL - ·. P,UNJt·- .. 

8000 R$0,09 
8000 R$ 0,09 
8000 R$ 0,09 
8000 R$ 0,09 
8000 R$ 0,11 
300 R$17,93 
3000 R$ 0,99 
600 R$ 5,06 
1800 R$ 15,36 
3000 R$ 0,55 
100 R$1,80 

12000 R$ 1,36 
500 R$ 9,83 
400 R$ 4,51 
400 R$ 6,27 
60 R$ 29,28 

120 R$ 30,80 
1000 R$ 1,94 
1000 R$ 1,94 
200 R$ 19,29 
200 f\$19,29 

1 

· -· ·P,TbTAL{ ·

R$ 14.000,00 
R$ 28.000,00 
R$ 28.000,00 
R$ 50.000,00 
R$ 14,400,00 
R$ 52.800,00 

· -. -.-·p:i:prAL- - -._:
R$ 720,00 
R$ 720,00 
R$ 720,00 
R$ 720,00 
R$ 880,00 

R$ 5.379,00 
R$ 2.970,00 
R$ 3.036,00 

R$ 27.648,00 
R$ 1.650,00 
R$ 180,00 

R$ 16,320,00 
R$ 4.915,00 
R$ 1.804,00 
R$ 2,508,00 
R$ 1.756,80 
f\$ 3.696,00 
R$ 1.940,00 
f\$ 1.940,00 
R$ 3.858,00 
R$ 3,858,00 

� 
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NUVEX 

NUVEX cci•iÉHCIO DE PÚomnos MÉDICOS UD/\ 

22 PAPEL CREPADO 60X60 
23 PVPI OEGERMANTE lOOOML 
24 PVPI TÓPICO lOOOML 
25 SERINGA DE 1 ML 
26 SERINGA DE 10 ML 
27 SERINGA DE 20 ML 
28 SERINGA DE 3 ML C/ AGULHA 
29 SERINGA DE 5 ML 
30 SONDA ASPIRAÇÃO TMQUEAL 08 
31 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 10 
32 SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL 12 
33 SONDA DE FOLEY 18 
34 SONDA NASOGASTRICA LONGA 14 
35 TERMÔMETRO CUNICO DIGITAL 
36 ÁLCOOL 70% lOOOML 

.ITEM . < ,;_-::. ·-- > .·: " PRôDUTÍJS 
1 ADRENALINA 1MG/ML SOL INJETÁVEL 
2 AGUA DESTILADA 5000 ML 
3 AGUA P/ INJEÇÃO 10ML 
4 BENZ!LPENlCILINA Vf\lSTAUNA 5.000.000UI 
5 BICARBONATO DE SODIO 8,4% AMPOLA DE 10ML 
6 CEFALOTlNA lG INJETÁVEL 
7 CEFTR!AXONA lG EV 
8 CIPflOFLOXACINO 400MG EV 
9 CLORETO DE SODIO 0,9% AMPOLA DE 10 ML 
10 DEXAMETASONA INJETÁVEL. 4MG 
11 DICLOFENACO INJETÁVEL 
12 DIPIRONA !NJETÁVELETÁVEL 
13 FUROSEMIDA SOL INJETÁVEL 
14 GENTAMKINA 40MG INJETÁVEL 
15 GENTAM!C!NA SOMG INJETÁVEL 
16 GLICOSE 25% AMPOLA OE 10 ML 
17 GLICOSE 50% AMPOLA OE 10 ML 
18 METOCLOPRAMIDA INJETÁVEL 
19 METRON!DAZot SOOMG EV 100ML 
20 NOllEPINEFRINA 2MG/MLSOL. INJETÁVEL. 

) 

FOLHA 
LT 
LT 

UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 
UNO 

V,'\ldlfDcflbJ"i: 

(Oll:' 03 �.MEDlcAMENTôS 

.·.·_; .. ", ', ' · ... ·._ .. ·: ,'. " ·. ; ', ;_. UNO., : - -. , . ..
AMPOLA 
GAlÃO 

AMPOLA 
FA 

AMPOLA 
FA 
FA 

AMPOLA 
AMPOLA 
AMPOLA 
AMPOLA 

"'"",• AMPOLA 

h .\-' ""'r. "' AMPOLA 
,/'..,; Q r \�1/, AMPOLA 

IA:, -;:::!. o: U' AMPOLA 
ln o:, :-"<.-, � -- : AMPOLA 
,-. r< X:�· ' ,, se AMPOLA 
' V"'Z / 

., -i 
\.. " ·  AMPOLA 

AMPOLA 
AMPOLA 

CIEX 
VICPHARMA 
VICPHARMA 

SR 

OESCARPACK 
LABOR IMPORT 

SR 

LABOR IMPORT 
FAYOMED 
FAYOMED 
FAYOMED 
LAMEDID 
B!OBASE 

ACCUMED 
!TAJÁ 

MARcA 
H!POLABOR 
WALDENT 
FARMACE 

OLAU 
FARMACE 

AOL 

TEUTO 
HYPOFARMA 

FARMACE 
FARMACE 

HYPOFARMA 
FARMACE 

HYPOFARMA 
NOVAFARMA 
NOVAFARMA 

FARMACE 
FARMACE 
FARMACE 
FAllMACE 

H!POlABOR 

) 

. ' ··. 

1000 
100 
100 

2000 
2000 
2000 
2000 
2000 
300 
300 
300 
20 
o 
50 

500 

PSF-. , · .. ...

50 
60 

1000 
o 

100 
5 
o 

o 

100 
600 
600 
500 

600 
o 

o 

600 
600 
500 
o 

50 
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2000 3000 R$ 1,23 
100 200 R$ 30,58 
100 200 R$ 28,60 

6DOO 8000 R$ 0,26 
6000 8000 R$ 0,53 
6000 8000 A$ 0,75 
6000 8000 R$ 0,35 
6000 8000 R$ 0,29 
300 600 R$ 0,88 
300 600 R$ 0,79 
300 600 R$ 0,90 
80 100 R$ 3,96 
80 80 R$ 1,10 
50 100 R$ 19,23 

1500 2000 R$ 12,00 

fl.$·148,Ua,sq 

HOSPltAL:-- -. 1 .. --Ó..UANf.-TOTÀL· .. · P.'UNJT·· '· 

550 600 R$ 3,30 
60 120 R$ 11,66 

3000 4000 R$ 0,33 
200 200 R$13,51 
700 800 R$ 1,94 
500 505 R$ 27,50 
700 700 R$ 15,95 
220 220 R$ 47,30 
700 800 R$ 0,44 

3400 4000 R$ 1,32 
4400 5000 R$ 1,19 
5500 6000 R$ 1,06 
2400 3000 R$ 0,92 
200 200 R$ 1,36 
200 200 11$ 1,32 
1400 2000 R$ 0,48 
1400 2000 R$ 0,53 
3500 4000 R$ 0,92 
230 230 R$ 6,60 
450 500 R$3,74 

· . 

R$ 3.690,00 
R$ 6.116,00 
R$ 5.720,00 
R$ 2.080,00 
A$ 4.240,00 
R$ 6.000,00 
R$ 2.800,00 
R$ 2.320,00 
R$ 528,00 
R$ 474,00 
R$ 540,00 
R$ 396,00 
R$ 88,00 

R$ 1.923,00 
ns 24.000,00 

i':rcttAL\::c ·:· 
R$ 1.980,00 
ns 1.399,20 
f\$ 1.320,00 
R$ 2.702,00 
R$ 1.552,00 

R$ 13.887,50 
R$ 11.165,00 
R$ 10.406,00 

R$ 352,00 
R$ 5.280,00 
R$ 5.950,00 
R$ 6360,00 
R$ 2.760,00 
R$ 272,00 
R$ 264,00 
íl$ 960,00 

fl$ 1.060,00 
fl$ 3.680,00 
R$ 1.518,00 
R$ 1.870,00 

-\0' 
1, 
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NUVEX 

NUVEX COMÉf,CIO DE PHOOUTOS MÊ.OICOS l.TD/\ 

21 SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ lOOML AMPOLA FARMACE 3000 7000 10000 R$ 3,63 R$ 36.300,00 
22 SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ 250Ml AMPOLA FRESENlUS 3000 7000 10000 R$ 4,07 R$ 40. 700,00 
23 SORO FISIOLÓGICO 0,9% C/ SOOML AMPOLA FRESEN!US 3000 7000 10000 A$ 4,73 R$ 47.300,00 
24 SORO GUCOFISIOLÓGlCO 1!1 C/ SOOML AMPOLA FRESENIUS 1000 3000 4000 A$ 5,28 R$ 21.120,00 
25 SORO GllCOSADO 5% C/ SOOML AMPOLA FRESENIUS 1000 3000 4000 A$ 5,28 A$ 2L120,00 
26 VITAMINA C (ACIDO ASCORBICO) SOL. INJETÁVEL AMPOLA HYPOFARMA 600 2400 3000 A$ 1,19 A$ 3,570,00 

'-Rfi,fu_q7;_;to_---\1.ALOR DO LOTE 
duze_n.fos _e (tunx�llfa 'e Cjit_�tro)úJr,_ ó}tOi::enfos·e··q(J'àrêrita�!i·eteHúílS r��teihja: 

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS 

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS ÚTEIS 

v�to�:tt>TA1.-D1i_;-�0Pb�A
R$:SS0;-181/�Q-'. 
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N!Ni! ��CIO DE Pl\O!lU'!OS MED1COS L\'llA
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